Собрание депутатов

Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	24 апреля  2018 года
	№  10
	           с. Ульдючины

	«О выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии»

В соответствии с Положением Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Калмыкия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Республики Калмыкия»,

Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Предложить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидатуру Шараева Пюрвю Владимировича, 1991 г.р., образование высшее, специалиста отдела экономики, прогнозирования и налоговой политики администрации Приютненского РМО РК.
2. Представить документы, необходимые при выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии в Приютненскую территориальную избирательную комиссию в установленные сроки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	                                    А.А. Пюрвеев

Список   депутатов,

принявших  участие  в работе  сессии   24 апреля  2018 года.

1.  Пюрвеев Андрей Алексеевич
2.  Манджиева Жанна Максимовна

3. Эрднеева Надежда Васильевна
4. Мулаев Николай Алексеевич